
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

OGGETTO

PRECISAZIONI IN MERITO ALLA DELIBERAZIONE N. 1812 DEL 29/12/2023.

SU PROPOSTA: SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

IL DIRIGENTE RESPONSABILE F.F.: Giuliana Cippelletti

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Giuliana Cippelletti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE: Beatrice Benedetta De Cenzo

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Deliberazione n. 1399 del 30/10/2023 è stato indetto Avviso 
Pubblico per il conferimento di Incarico quinquennale di Direttore di Struttura 
Complessa, Ruolo: Sanitario – Profilo Professionale: Dirigente Medico – Disciplina: 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero per la SC Direzione Medica del Polo 
Ospedaliero; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 1812 del 29/12/2023 con la quale si è preso atto 
delle domande di partecipazione pervenute e si è provveduto alla nomina della 
Commissione di Valutazione;

VERIFICATO che per mero errore materiale, nelle premesse della suddetta 
Deliberazione, non è stata correttamente riportata la data di scadenza dell’Avviso in 
questione;

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione si è 
chiuso alle ore 12:00 del 21/12/2023 anziché del 24/12/2023 come erroneamente 
riportato nella Deliberazione n. 1812 del 29/12/2023;

RITENUTO necessario, pertanto, alla luce di quanto sopra illustrato procedere alla 
postilla del provvedimento di presa atto delle domande pervenute e nomina della 
Commissione di Valutazione dell’Avviso Pubblico per il conferimento di Incarico 
quinquennale di Direzione di Struttura Complessa della SC Direzione Medica del Polo 
Ospedaliero;

PRESO ATTO dell’attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento;

PRESO ATTO dei pareri resi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario, ciascuno per le rispettive competenze;

DELIBERA

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte: 

1. di precisare che termine per la presentazione delle domande di partecipazione 
relativo all’Avviso Pubblico per il conferimento di Incarico quinquennale di 
Direzione di Struttura Complessa della SC Direzione Medica del Polo Ospedaliero si 
è chiuso alle ore 12:00 del 21/12/2023;

2. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico 
dell’Azienda;

3. di dare atto che il Responsabile f.f. del procedimento per l’adozione della presente 
Deliberazione è la Dott.ssa Giuliana Cippelletti, come stabilito dalla Deliberazione 
n. 1683 del 19/12/2023 con la quale è stato conferito l’incarico temporaneo di 
Direttore facente funzione della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane alla 



Dott.ssa Giuliana Cippelletti, ai sensi dell’art. 73, comma 4 del CCNL dell’Area 
delle Funzioni Locali del 17/12/2020;

4. di conferire al sunnominato Responsabile ogni più ampia facoltà di attuazione 
della presente deliberazione, compresa la diffusione eventuale agli uffici 
interessati e coinvolti nel presente procedimento;

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17 - comma 6 - della L.R. 30 dicembre 2009 n° 
33 e ss. modifiche, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è 
immediatamente esecutivo e verrà pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico 
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
(Guido Grignaffini)


		2024-02-21T10:05:07+0000


		2024-02-21T10:06:51+0000
	Firma applicativa




